Совет депутатов

Муниципального образования

     Тимашевский  сельсовет

         Сакмарского района

       Оренбургской области

               третьего  созыва

                 РЕШЕНИЕ №5
 от __ 12.11.2015 г____

с.Тимашево

О внесении изменений в решение

Совета депутатов Тимашевский сельсовет
№91 от 05.11.2014 «О налоге на имущество

физических лиц»
1.Внести   изменения  в решение Совета депутатов Тимашевский сельсовет№91 от 05.11.2014  «О налоге на имущество физических лиц» ,  п2 изложить в следующей редакции:

 Установить следующие ставки налога на имущество физических лиц, находящееся (зарегистрированное) на  территории муниципального образования Тимашевский сельсовет :

	          Суммарная инвентаризационная стоимость
                 объектов налогообложения
	Ставка налога
     (%)

	До 300 тыс. руб. (включительно)
	     0,1

	Свыше 300 тыс. руб. до 500 тыс. руб. (включительно)
	     0,3

	Свыше 500 тыс. руб.
	     0,5

5. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца  со дня его официального опубликования в газете "Сакмарский экспресс " и распространяет своё действие  на налоговый период  с 01.01.2015 г
Глава сельсовета                                                                                                 М.А.Ильин

Разослано :администрация района ,в дело, прокуратура